Prefeitura Municipal de Piraí do
Sul

Estado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul/PR, através da Secretaria Muni-
cipal de Administração e Previdência, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 001/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO DA PROVA ESCRITA: por ter sido julgado improcedente
o recurso impretado, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme parecer da
Banca Examinadora, o qual  está disponível na Prefeitura Municipal.

2. RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICA E DE TÍTULOS, conforme relatórios de notas –
respectivamente Anexos I e II deste Edital – e estão divulgados no Painel de Publicações do
Município,  bem  como,  em  caráter  meramente  informativo,  na  internet  pelos  sites
www.objetivas.com.br e www.piraidosul.pr.gov.br/diario.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias  15, 18 e
19/07/2011,  em  conformidade  com  o  disposto  no  Capítulo  VIII,  do  Edital  de  Concurso  nº
001/2011,  junto  à  Prefeitura  Municipal,  em  horário  normal  de  expediente  (das  08h00min  às
11h30min e das 13h00min às 17h30min).

Piraí do Sul, 14 de julho de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

1

http://www.objetivas.com.br/

	Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
	Estado do Paraná
	Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000
	Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00